

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Provizorní řešení havárie hradby na 1.nádvoří	JKSO	
Název objektu	ŽB pas pro kotvení lan	EČO	
Název části		Místo	SH Pernštějn
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Zamazal ml. & spol., s.r.o.	60712384	CZ60712384
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.12.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	50 642,10	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		1 012,84
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		1 012,84
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		50 642,10	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		2 025,68
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		52 667,78
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	52 667,78 DPH	11 060,30
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		63 728,08
Datum a podpis	Razítko	E		Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Provizorní řešení havárie hradby na 1.nádvoří

Objekt: ŽB pas pro kotvení lan

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Zamazal ml. & spol., s.r.o.

Datum: 17.12.2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	50 642,10
2	Zakládání	40 239,12
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 402,98
99	Přesun hmot	10 402,98
	<u>Celkem</u>	<u>50 642,10</u>

ROZPOČET

Stavba: Provizorní řešení havárie hradby na 1.nádvoří

Objekt: ŽB pas pro kotvení lan

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Zamazal ml. & spol., s.r.o.

Datum: 17.12.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				50 642,10	
		D	2	Zakládání				40 239,12	
1	K	002	262501171	Vrty pro injektáže povrchové kladivy D do 56 mm úpadně až horizontálně hl do 10 m hor. V	m	-5,000	675,00	-3 375,00	21,0
2	K	011	272321411	Základové klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,395	3 040,00	37 680,80	21,0
3	K	011	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,158	32 540,00	5 141,32	21,0
4	K	011	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,195	29 600,00	5 772,00	21,0
5	K	002	285947111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	-10,000	498,00	-4 980,00	21,0
		D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 402,98	
		D	99	Přesun hmot				10 402,98	
6	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	30,597	340,00	10 402,98	21,0
				Celkem				50 642,10	